标实施条例》和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第11号令、九部委第
23号令修正)的有关规定向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

1：赤峰和美工贸园河东片区市政基础设施建设工程（二期）监理中标候选人公示1.标段概况标段名称：赤峰和美
工贸园河东片区市政基础设施建设工程（二期）监理标段编号：B1504012025122401001001开标时间：2026年
1月14日09时00分开标地点：内蒙古自治区建设工程不见面开标大厅公示期：2026年1月15日至2026年1月19日
2.中标候选人基本情况第一名：内蒙古科大工程项目管理有限责任公司投标报价：捌拾捌万柒仟玖佰元整

（887900.00元）质量标准：合格工期/供货期：与施工工期同步项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目
负责人：高亮（身份证号码:152801198211102439）证书名称：注册监理工程师证书编号：15003212中标候选
人响应招标文件要求的资格能力条件：市政公用工程监理甲级招标文件规定公示的其他内容：投标人名称内蒙古科
大工程项目管理有限责任公司资质类别及等级市政公用工程监理甲级投标报价（元）887900.00元工期（供货期）
与施工工期同步质量合格项目负责人高亮相关证书名称和编号注册监理工程师证书15003212项目管理机构其他人

[...]

[2023]152号7）2021年度第二批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖；内建质[2023]45号8）内蒙古自治区2025
年工程建设监理企业信用评价等级；内工建协(2025)15号2、投标人同类业绩：1）青山区排水防涝综合能力提升
一期工程（奇峰道、文学道、合成南道、临园道）监理2）包头市热力(集团)有限责任公司供热干线及支线改造工
程富纺(望园路至纺织道至科学路段)供热干线项目3）包头市城市体检及更新工程一期（第一部分）监理三标段4）
青山区排水防涝综合能力提升三期工程（新兴道）监理其他需要公示的内容91150203733251499U第二名：安徽
远信工程项目管理有限公司投标报价：捌拾捌万柒仟元整（887000.00元）质量标准：合格工期/供货期：与施工
工期同步项目负责人姓名及其相关证书名称和编号：项目负责人：王永成（身份证号码:342425197804013212）
证书名称：注册监理工程师证书编号：34006428中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件：工程监理综合资
质招标文件规定公示的其他内容：投标人名称安徽远信工程项目管理有限公司资质类别及等级工程监理综合资质投
标报价（元）887000.00元工期（供货期）与施工工期同步质量合格项目负责人王永成相关证书名称和编号注册监
理工程师证书34006428项目管理机构其他人员市政专业监理人员：颉元娣；给排水专业监理人员：林有明；电气